Haec volumus et statuimus, ac propterea decernimus has 
Litteras Nostras firmas, validas et efficaces semper esse ac fore 
suosque integros effectus sortiri atque obtinere, et illis, ad quos 
spectat aut pro tempore quomodolibet spectabit, in omnibus 
plenissime suffragari. 

Volumus insuper ut harum Litterarum exemplis, etiam im
pressis, manu tamen Notarii Nostri subscriptis, et per consti
tutum in ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis eadem 
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habeatur fides, quae Nostrae voluntatis significatione his prae
sentibus ostensis, haberetur. 

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae consti
tutionis, ordinationis, voluntatis infringere, vel ei ausu teme
rario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit , in
dignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apo
stolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 
Dominicae millesimo octingentesimo nonagésimo sexto, xv Ka
lendas Februarias, Pontificatus Nostri decimo nono. 

A . C A R D . M A C C H I 

A . P A N I C I Subdatarius 

V I S A 

D E C U R I A I . D E A Q U I L A E V I C E C O M I T I B U S 

Loco f& Plumbi 

Reg. in Secret. Brevium. 

I . C U G N O N I U S 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

VARSAVIEN, seu PARISIEN. 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I . 

Die 25 Ianuarii 22 Augusti et 12 Decembris 1896. 

Sess . 24 de ref. m a t r . cap. 1. 

C O M P E N D I U M F A C T I . Ioannes Antonius Baro et Maria So
phia uterque nobili genere ex civitate Varsaviensi oriundi, 
die 2 Ianuarii 1875 Parisiis, in Ecclesia Sancto Sulpicio 
dicata, coniugali foedere iuncti sunt. Utrum coniuges tem
pore initi matrimonii adhuc Varsaviae domicilium foverent 
non videtur extra omnem controversiae aleam versari. Con-
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iugum enim familiae, una alterave causa, huc illuc diseur-
rentes , successu temporis, pluribus in locis commoratae 
sunt aliquoties ibidem saltem quasi domicilium sibi com
parantes. 

Tractatus de nuptiis ineundis coepti sunt sub anno 1873 
in statione Balneari vulgo « Spa » ; quum Ioannes Antonius 
22 annos natus esset ; Maria Sophia vero aetate esset 20 an
norum. Nupturientes, mutuo capti amore, matrimonium 
quam citius celebrari exoptabant, quare, ut difficultates non
nullas vincerent a parentibus viri oppositas, statuerunt 
Dresdae nuptias celebrare, a quo proposito destiterunt, quum 
Parochus, qui in hac civitate pro catholicis unus est, pro
t e s t a t i sit, se eos matrimonio iungere non posse, nisi sal
tem per sex hebdomades antea in sua paroecia commorati 
essent. Huic conditioni non acquiescentes sponsi, Parisios 
se contulerunt, ubi die 31 Decembris 1874, ut matrimonium, 
quod civile vocant, contraherent sibi falsum de domicilio se
mestrali testimonium compararunt, instaurato postea nempe 
die 2 Ianuarii 1877) matrimoniali foedere in Paroecia 
S. Sulpitii.